gemeente Lelystad, sectie N, nummer 2576,
appartementsindex 37, uitmakende het twee/éénduizendste
(2/1.000ste) onverdeeld aandeel in de hiervoor onder a.
genoemde gemeenschap;

2009Bouwjaar

GalerijwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 4.500,00 (per 24-07-2020 om 12:34 uur)
vierduizend vijfhonderd euro (per 14-07-2020 om 15:56
uur)

1% incl BTW t.l.v. verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Kadastrale kaart

44880-kadastralekaart8243Jol35.pdf

Pagina 7 van 26
Datum: 31-01-2026 22:16

Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie:

[...]

Voor zover verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen 
omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 
11.Eigenaarslasten 
Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen 
de eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 
- onroerendezaakbelasting: tweehonderd vierentachtig euro vier eurocent 

(€ 284,04); per jaar 
- waterschapslasten: negenenzeventig euro twee eurocent (€ 79,02); per 

jaar 
- bijdrage aan de vereniging van eigenaars: éénhonderdtwaalf euro en 

achtenveertig eurocent (€ 112,48) per maand. 
De eigenaarslasten voor het registergoed worden voor het lopende jaar

[...]

op het verkochte hieronder begrepen) voor voltooiing van de hiervoor in 
artikel 8 lid 1 bedoelde bestemming, de in de onderhavige 
koopovereenkomst omschreven rechten en verplichtingen op te leggen 
aan hun rechtsopvolger(s) casu quo gerechtigde(n), zulks op verbeurte 
van een boete van vijf en twintig duizend euro (€ 25.000,00), behoudens 
het recht van de gemeente op aanvullende schadevergoeding. 

3. Koper en zijn rechtsopvolger(s) zijn verplicht bij gehele of gedeeltelijke 
 vervreemding van het verkochte (zijnde vestiging van een beperkt recht 

op het verkochte hieronder begrepen) voor voltooiing van de hiervoor in

[...]

artikel 8 lid 1 bedoelde bestemming, deze bedingen sub 1. tot en met 3. 
in de akte van vervreemding casu quo vestiging aan de verkrijger(s) casu 
quo gerechtigde(n) op te leggen en voor en namens de gemeente 
Lelystad aan te nemen, zulks op verbeurte van een boete van vijf en 
twintig duizend euro (€ 25.000,00), behoudens het recht van de 
gemeente op aanvullende schadevergoeding." 

Enzovoorts 
"Voorts wordt verwezen naar voormelde akte van ondersplitsing de dato 
zevenentwintig december tweeduizend zeven, waarin staat vermeld, 
woordelijk luidende: 
"Artikel 40a verplichte vervreemding woning met berging